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Navn e-post telefon

Anja Márjá Keskitalo- permisjon anja.marja.keskitalo@statsforvalteren.no 75 54 79 97

Anne Isabelle Utsi anne.utsi@statsforvalteren.no 75 54 78 55

Ann-Lisbeth Lieng ann-lisbeth.lieng@statsforvalteren.no 75 53 15 30

Christian Brun-Jenssen christian.brun-jenssen@statsforvalteren.no 75 53 15 58

Elisabeth Utstøl Pettersen elisabeth.pettersen@statsforvalteren.no 75 54 78 45

Frida Finsås Wika frida.finsas.wika@statsforvalteren.no 75 53 15 69

Geir Einar Sund geir.sund@statsfrovalteren.no 75 54 78 85

Grete Nytrøen Kvavik grete.kvavik@statsforvalteren.no 75 54 78 42

Gunnar Nygaard gunnar.nygaard@statsforvalteren.no 75 54 78 81

Hans Christian Jarnæs hans.jarnas@statsforvalteren.no 75 54 78 82

Inge Sollund Ingvaldsen Inge.ingvaldsen@statsforvalteren.no 75 54 79 81

Ingrid Roaldsen ingrid.roaldsen@statsforvalteren.no 75 54 78 46

Ingvill Bang ingvill.bang@statsforvalteren.no 75 54 78 23

Katrine Erikstad katrine.erikstad@statsforvalteren.no 75 54 78 66

Lill Katrin Sletteng lill.sletteng@statsforvalteren.no 75 53 16 45

Liv Tande liv.tande@statsforvalteren.no 75 54 79 94

Marianne Olsen marianne.olsen@statsforvalteren.no 75 54 78 18

Rakel Vikhals Israelsen rakel.vikhals.israelsen@statsforvalteren.no 75 53 15 62

Runa Stenhammer Aanerød runa.aanerod@statsforvalteren.no 75 54 78 84

Svein Rølvåg Jenssen svein.jenssen@statsforvalteren.no 75 54 78 04

Toril Austvik toril.austvik@statsforvalteren.no 75 54 78 43

Øyvind Eilertsen oyvind.eilertsen@statsforvalteren.no 75 54 78 10

Kontaktinformasjon til ansatte på landbruks- og reindriftsavdelinga
NB: Post skal som hovedregel sendes til postmottak: sfnopost@statsforvalteren.no

Avdelingsledelse

Landbruks- og reindriftsdirektør: Katrine Erikstad

Underdirektør jord- og skogbruk: Hans Christian Jarnæs

Underdirektør areal og reindrift: Katrine Erikstad

Besøksadresser

Fridtjof Nansens vei 11, 8003 Bodø

Sjøgata 16/18, 8656 Mosjøen

Postadresse

Statsforvalteren i Nordland, Postboks 1405, 8002 Bodø

Send sikker melding til Statsforvalteren.

E-post: sfnopost@statsforvalteren.no
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